

Votre contact: BAJAR TOM

Tél : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

*** Duplicata ***

MW RENOVATION EURL
2227 ROUTE DE MAUSSAC

46250 GINDOU

Page 1

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1556365800	1137668342	21.02.2025	5075153699			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix		Montant		Montant	
			Unité	HT	UP	Brut HT	Rem%	Net HT
Veillez telecharger nos dernieres fiches de données de securite (y compris les nouvelles coordonnees) depuis notre site internet www.berner.fr								
43241-24	24	COLLE BERNERFIX CLEAR 290 ML	6,40	U	153,60	00		153,60
130748	1	SET TOPSILVER338SP 25PCS. 1-13	152,42	U	152,42	40		91,45
1003655	1	MEULEUSE D'ANGLE 125-3E 1400W	138,93	U	138,93	00		138,93
dont éco-participation de 0,46 € incluse								
1004900	1	COLLIERS INSTAL.N/B 800PCS	60,00	U	60,00	40		36,00
341600-50	50	DISQUE NET 150 TOP P150	213,43	C	106,72	50		53,36
341597-50	50	DISQUE NET 150 TOP P80	213,43	C	106,72	50		53,36
366334	1	LOTUS ELECTRODE RUTILE 2.5* 350	95,91	U	95,91	50		47,95
50898	2	DAL ZIRCONIUM 115MM P80 TOP+ +	7,50	U	15,00	50		7,50
414810	1	B-CLIC+ N2 EASYFAST WAVE+ FP TX	215,00	U	215,00	50		107,50
367609	5	SILICO.SAN.PREM.GRIS7004 310ML	3,90	U	19,50	00		19,50
Dont éco contribution: 0,01 €								
373008	5	MASTIC CIMENT RAPIDE TP 310 ML	10,45	U	52,25	40		31,35
Dont éco contribution: 0,01 €								
367947	1	DECOLLE-ETIQUETTE NSF K3 500ML	35,55	U	35,55	40		21,33
25,0 % REMISE DE BIENVENUE			761,83					-190,46
					Report			571,37

Berner SARL
Z.I. Les Manteaux - 14, rue Albert Berner
89331 SAINT-JULIEN-DU-SAULT Cedex



Votre contact: BAKIR TOM

Tél : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

*** Duplicata ***

MW RENOVATION EURL , 46250 GINDOU

Page 2

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1556365800	1137668342	21.02.2025	5075153699			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
					Report		571,37

Les articles suivants seront livrés ultérieurement:

410328	1	B-CLIC SCIES TREPAN SPEED HM	82029980
--------	---	------------------------------	----------

Aperçu des centres de coûts

Date de livraison	Montant Net HT	P.E.E	Total net	Mont. TVA	Taux TVA		Net à Payer
	571,37		571,37	114,27	20,0%	EUR	685,64
21.02.2025	571,37	0,00	571,37	114,27		EUR	685,64
Mode et Délai Règlement			Date Echéance				
Lettre de change-relevé30j net			23.03.2025				

N° Client : 1556365800
N° Pièce : 1137668342
Montant : EUR 685,64

Vos références pour règlement

condition de vente et clause de réserve de propriété : voir au verso
UP: U- prix unitaire, C- prix au cent, M- prix au mille
Retard de paiement : indemnité forfaitaire de 40 EUR
Intérêt légal au taux REFI augmenté de 10 points

1556365800001137668342000006856416

BERNER S.A.R.L. AU CAPITAL DE 5.100.000 EUR / R.C. Sens B 506 950 211 / SIRET 506 950 211 00025 - APE 4669B

N° TVA : FR 61 506 950 211 / CODE OTAN : FA 1Y8 / COMMERZBANK - BIC : COBAFRPX - IBAN : FR76 1762 9000 0100 1138 0720 046

